
Personal encargado de la actualización

 Nombre                            Cargo                                     E-mail                            Teléfono
N° de

Documento

Jefe de Departamento de 
Directorio de Empresas 

Rafael Eliodoro 
Aquino Palma

2.037.537

Profesional Técnico 
de Directorio

Mariela Beatriz 
Rivas Cristaldo

3.494.394

Supervisora de DirectorioGraciela María 
Bobadilla Hermosilla

3.388.433

rafael.aquino@ine.gov.py

mariela.rivas@ine.gov.py

graciela.bobadilla@ine.gov.py

Supervisora de DirectorioAnalía Mercedes 
Britez Ramírez

3.514.357 analia.britez@ine.gov.py

Técnico de Generación 
de Directorio

Vivian Susana 
Vera Bareiro 

1.416.210 vivian.vera@ine.gov.py

Técnico de Generación 
de Directorio

Leticia Emilse 
Franco Zaracho

5.207.766 leticia.franco@ine.gov.py

Técnico de Generación 
de Directorio

Fabiola Concepción 
Palma Vera

2.557.371 fabiola.palma@ine.gov.py

Técnico de Generación 
de Directorio

Teodolina 
Velázquez Pintos

4.980.101 teodolina.velazquez@ine.gov.py

Técnico de Generación 
de Directorio

Nancy Carolina 
Garcete Narvaéz

6.063.365 nancy.garcete@ine.gov.py

(595 21)  677 920
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